7בתיק המוצגים 582 - 581(עמ' לרשת "טרם" ולכל מוסד או מרפאה אחרת בו היא עובדת כיום"
8 מטעם המדינה).

9
10את אישור פרקליטת לפרקליטות מחוז מרכז (פלילי) וביקשה 9.1.2020לב פנתה ביום -עו"ד שר .81

11(א) לפקודת הרופאים [נוסח 44המחוז להפעלת סמכויות מנכ"ל משרד הבריאות לפי סעיף
12),לצורך הגשת קובלנה. פרקליטת המחוז "פקודת הרופאים"(להלן: 1976 -חדש], התשל"ז

13בסייג שזה ינוהל רק בעניין התלונה בגין קבלת 3אישרה לנהל הליך משמעתי נגד הנתבעת
14לב הוסיפה -לב). עו"ד שר-לתצהיר עו"ד שר 14 -13לעסוק ברפואה במרמה (סעיפים הרישיון

15וציינה כי בעקבות פניית ד"ר בעז לב שהגבירה את דחיפות הטיפול במקרה ולאחר קבלת אישור
16"ניגשנו אל תחנת המשטרה וביקשנו לקבל לידינו את פרקליטת המחוז לניהול הליך משמעתי,